高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 106年 6月 22日

發文字號：高市旅行(106)良字第 194號

主旨:函轉國立高雄大學與泰國朱拉隆功大學合作辦理泰語能力檢定(CU-

TFL)簡章及海報，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 106 年 6 月 14 日觀業字第 1060911518 號函轉國

立高雄大學 106 年 6 月 9 日高大教發中心字第 1060009047 號函辦理。

2. 該校受泰國朱拉隆功大學詩琳通泰語中心授權辦理泰國官方認定之

泰語能力檢定考試。

3. 報名日期及考試時間、地點:

(1) 報名日期:即日起至 106 年 6 月 23 日(星期五)下午 5 時止。

(2) 考試時間、地點:

(一)高雄場:106 年 8 月 5 日、6 日於國立高雄大學舉辦。

(高雄市楠梓區高雄大學路 700 號)

(二)臺北場:106 年 8 月 12 日、13 日於國立臺北大學臺北校區

舉辦。(臺北市中山區民生東路 3 段 67 號)

4. 請會員旅行社及有意願者報名參與檢定，詳細檢定資訊，請詳閱

「泰語能力檢定簡章」。

5. 請至該機關附件下載區下載:

網址 http://admin.taiwan.net.tw/public/public.aspx?no=61

識別碼:TOUO7XZO  發文日期:1060614  發文字號:1060911518

       聯絡人:張詠茹  聯絡電話:(02)2349-1500*8251

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

http://admin.taiwan.net.tw/public/public.aspx?no=61